ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MONTAURI

Município de Montauri – Concurso Público – Edital nº 03/2014                                        pág. 1                                             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL Nº 03/2014

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES NO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº
01/2014 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCELO BOFF,  Prefeito Municipal de Montauri, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação das inscrições no Concurso Público nº 01/2014 e Convoca para a
realização da Prova Escrita e Prova Prática .

I – A relação de inscrições homologadas encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita , no dia 11
de outubro de 2014 (sábado) , às 09 horas , na Escola Municipal de Ensino Fundamental Borges de Medeiros,
Rua Angelo Colet, nº 255,  em Montauri - RS.

III – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos de documento de
identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta, conforme item 5.1.3 do Edital nº 01/2014.

IV – Ficam CONVOCADOS desde já os candidatos que comparecerem à Prova Escrita, para realizarem a
Prova Prática  no dia 11 de outubro de 2014 (sábado) , às 13 horas , na sede da Secretaria de Obras de
Montauri, situada na Rua Henrique Nardi, n°160 , Mo ntauri, RS.

V – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos da Carteira
Nacional de Habilitação (CNH) original, na categoria D para o cargo de Motorista e categoria C para o cargo de
Operador de Máquinas.

VI – O candidato não poderá alegar desconhecimento do local de realização das provas como justificativa
de ausência. O não comparecimento por qualquer motivo será considerado como desistência do candidato,
resultando em sua eliminação do Concurso Público. O candidato que se atrasar ou não comparecer até o
fechamento dos portões, será considerado excluído do Concurso Público, assim como aquele que comparecer
sem estar portando o documento solicitado. Não será aceito para realizar a prova qualquer tipo de protocolo para
substituir a habilitação. O candidato não fará a prova sem a CNH, mesmo que apresente explicação ou boletim de
ocorrência.

VII – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.pmmontauri.com.br, em caráter meramente informativo.

Montauri, 06 de outubro de 2014.

MARCELO BOFF,
Prefeito Municipal de Montauri

Registre-se e Publique-se.

Jairo Roque Roso
Sec. Municipal de Adm., Ind., Com. e Turismo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MONTAURI

Município de Montauri – Concurso Público – Edital nº 03/2014                                        pág. 2                                             Execução: Premier Concursos

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome do Candidato Cargo
14 DILAMAR TAPERO MOTORISTA
9 ELOI CRISTIANO SCHNEIDER MOTORISTA
7 JOELSON CAROLO MOTORISTA

23 MARCOS BEGNINI MOTORISTA
22 MATEUS MORESCHI BAGGIO MOTORISTA
11 NATANIEL PANISSON CONTE MOTORISTA
17 NEIMAR DA SILVA MOTORISTA
8 PEDRO EVANIO LIMA MOTORISTA

19 UDIMAR MENEGAT MOTORISTA
6 CARLOS HENRIQUE ROMANZINI OPERADOR DE MÁQUINAS

26 CASSIANO CELLA OPERADOR DE MÁQUINAS
10 EDINEI LAMPUGNANI OPERADOR DE MÁQUINAS
12 ELISANDRO PEDRON OPERADOR DE MÁQUINAS
20 FERNANDO ORSO OPERADOR DE MÁQUINAS
13 FLAVIO COMIN OPERADOR DE MÁQUINAS
16 GABRIEL BOFF OPERADOR DE MÁQUINAS
15 JACINTO SOCCOL OPERADOR DE MÁQUINAS
25 MAURO DE SOUZA OPERADOR DE MÁQUINAS
18 RICARDO SPADA OPERADOR DE MÁQUINAS